様式第１号（第５条関係）

年  月  日

五城目町長         様

申請者

住所

氏名

五城目町起業者事業拡充支援事業補助金交付申請書

五城目町起業者事業拡充支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、

補助金の交付を受けたく、別紙関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金の名称     五城目町起業者事業拡充支援事業補助金

２．補助金申請額             円

３．補助事業の実施期間  交付決定の日から    年  月  日まで

４．添付書類

 ・事業実施計画書（様式第２号）    ・収支計画書（様式第３号）

 ・定款及び履歴事項全部証明書（法人） ・納税証明書

・住民票及び税務署に提出する個人事業の開業、廃業等届出書の写し（個人）

・事業所の賃貸借契約書の写し     ・その他

※交付申請書の補助金申請額の算定段階において、消費税等は補助対象経費から

除外して補助金額を算定し、交付申請書を提出してください。

ただし、以下に掲げる補助事業者にあっては、補助事業の遂行に支障をきたすお

それがあるため、 消費税等を補助対象経費に含めて補助金額を算定できるものと

しますが、適格請求書等保存方式が開始されたこと等を受けて、補助事業の年度

途中において課税事業者となる場合が想定されるため取扱いに注意してください。

①消費税法における納義務者とならない補助事業者

②免税事業者である補助事業者

様式第１号（第５条関係）

③簡易課税事業者である補助事業者